－1－

予 算 決 算 委 員 会 会 議 録

招 集

令和６年１２月１２日（木）午前１０時 議場

出席委員（２６名）

（委員長）門 脇 一 男 （副委員長）伊 藤 ひろえ

安 達 卓 是 稲 田 清 今 城 雅 子 岩 﨑 康 朗

大 下 哲 治 岡 田 啓 介 奥 岩 浩 基 国 頭 靖

田 村 謙 介 塚 田 佳 充 津 田 幸 一 徳 田 博 文

土 光 均 戸 田 隆 次 中 田 利 幸 錦 織 陽 子

西 野 太 一 又 野 史 朗 松 田 真 哉 森 田 悟 史

欠席委員（０名）

説明のため出席した者

【総務部】下関部長

［財政課］金川課長

出席した事務局職員

松田局長 田村次長 吉岡庶務担当局長補佐 田中庶務担当係長

傍 聴 者

報道機関 ０人 一般 ０人

審査事件

議案第１１３号 令和６年度米子市一般会計補正予算（補正第８回）

議案第１１４号 令和６年度米子市国民健康保険事業特別会計補正予算（補正第１回）

議案第１１５号 令和６年度米子市介護保険事業特別会計補正予算（補正第３回）

議案第１１６号 令和６年度米子市後期高齢者医療特別会計補正予算（補正第１回）

議案第１１７号 令和６年度米子市下水道事業会計補正予算（補正第２回）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

午前１０時００分 開会

○門脇委員長 ただいまから予算決算委員会を開会いたします。

本日は、当委員会に付託されました議案第１１３号から議案第１１７号までの５件を一

括して議題といたします。

５件の議案について総括質問の通告はありませんでした。

なお、分科会審査の担当部分については配付しております予算決算委員会・分科会審査

日程表および審査担当表のとおりといたします。

次回の当委員会は１２月１９日午前１０時から開催いたします。

以上で本日の予算決算委員会を閉会いたします。

午前１０時０１分 閉会

－2－

米子市議会委員会条例第２９条第１項の規定により署名する。

予算決算委員長 門 脇 一 男